tari, nisi per legatum vel delegatum domni Papee de par- ,

tium fuerint voluntate sopitse, ad ipsius referantur arbitrium.

1 Jocelino . . libras'] om. W. | - John Sittinghourne.
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f. 31 h.

John
destroys

Bainard's

Castle.

Nicholas,

bishop of

Tusculum,
legate in

England.

Death of

Geoffrey

Fitz-Peter.

" ut .super [his' quod ipse clecreverit observetur]. Teste
" meipso, apud [Doveram,' decima tertia die Maii, anno]
" regni nostri decimo quarto."

Per idem tempus rex J[ohannes], arguen.s Robertum
filium Walter! proditionis et rebellionis, sternere fecit

castrum Bainardi Londoniis in crastino sancti Hyllarii,

per inanus Londoniensium, scilicet die ^ Lunas. Die vero

Jovis proximo sequente Nicliolaus Thusculanns epi-

.scopus legatus in Angliam venit, accedens primo apud

Wcstmonasterium, moram ibidem faciens per octodecim

dies, diligentem tractatum habens cum conventu ipsiu.s

ecclesi?e de reformatione spiritualium et temporalium.

Idem vero apud Evesham festo Sancti ^dmundi ve-

niens Rogerum ejusdem ecclesi?e abbatem manifestis

ex causis deposuit, substituens ibi Radulfuin priorem

Wigornife. Eo quoque tempore obiit Galfridus filius

Petri, Angli?e justiciarius.

John re-

signs his

crown into

the Pope's
hands, 15

May.

The char-

ter of re-

signation.

Qvomodo rex Anglonim Johannes coronam et regnum AnglicB in

manus Innocentii Papce resignaverif.

Rebus, '^ ut jam dictum est, expeditis, convenerunt iterum

rex Anglorum et Pandulfus cum proceribus regni apud domum
militum Templi juxta Doveram, ^ecima cpintadie Maii, in

vigilia scilicet DominicoB • Ascensionis^ ubiT'idem rex juxta quod

Romse fuerat sententiatum resignavit coronam suam cum regnis

Anglife et Hybernias in manus domni Papee, cujus tunc vices

gerebat Pandulfus memoratus. Facta autem resignatione, dedit

Papa3 et ejus successoribus regna prtedicta, qua3 et carta sub-

scripta confirmavit

:

" J[oliannes] Dei gratia rex Angliae, et csetera, omnibus
" Christi fidelibus banc cartam inspecturis, salutem in Do-
" mino. Universitati vestrte per banc cartam sigillo nostro
" munitam volumus esse notum, quod cum Deum et matrem
" nostram ecclesiam sanctam offenderimus in multis, et

" proinde divina misericordia plurimum indigeamus, nee quid
" digne offerre possimus pro satisfactione Deo et ecclesire

" debita facienda, nisi nos ipsos humiliemus et regna nostra;

V '^ (2/1, ;

^ The MS. is injured here.

- Jan. 14 ^\•as a Tuesday iu

1213-14 .